
Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/11/2023 
 
 
Poz. 90 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy ma na myśli blister a’6 w ilości 20 szt. x a’6 czy pełne opak. A’50 
blistrów x 20 opak.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje: 
Paski do zamykania ran 6 x 38mm op.=50 szt. (blistrów) 
 
Poz. 121 Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza rurkę intubacyjną 2.5 bez mankietu. 
 
Poz. 152 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę op. a’50 z odpowiednim przeliczeniem opakowań? 
Odpowiedź: 
Wykonawcy, którzy oferują towar w innych opakowaniach niż podane w formularzu cenowym powinni przeliczyć ilość 
towaru w opakowaniu według wielkości opakowań podanych w formularzu cenowym. 
 
Poz. 155 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy ma na myśli poj. 50ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje: 
Strzykawka trzyczęściowa do pompy infuzyjnej z złącznikiem stożkowym Luer Lock o poj. 50ml. 
 
Poz. 189 Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7F? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zestaw do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7F. 
 
Poz. 207 Czy Zamawiający dopuści żel bezbarwny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza żel bezbarwny. 
 
Poz. 107 Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowy PCV dla dorosłych rezerwuar 2000 ml, reszta 
parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza: 
Resuscytator jednorazowy PCV dla dorosłych zestaw: 
resuscytator PVC 1700 ml, maska nr 5, rezerwuar 2000 ml, zawór bezpieczeństwa. 
 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty drogą elektroniczną, tj. na adres e-mail? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert drogą elektroniczną. 
 
Poz. 27, 28 Czy Zamawiający dopuści elektrody z kablem o długości 1,2-1,3m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza: 
Elektroda do defibrylacji ze złączem QUIK-COMBO z kablem o długości 1,2-1,3 m kompatybilne z urządzeniami Physio-
Control Lifepak 15 op= 2 szt. (1para) 
 
Poz. 27, 28 Czy Zamawiający dopuści elektrody z kablem na zewnątrz? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza: 
Elektroda do defibrylacji ze złączem QUIK-COMBO z kablem na zewnątrz kompatybilne z urządzeniami Physio-Control 
Lifepak 15 op= 2 szt. (1para) 
 
Poz. 30 Czy Zamawiający dopuści elektrody ze stałym żelem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w formularzu ofertowym. 
 
 



Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 56x42mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w formularzu ofertowym. 
 
Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści elektrody pakowane po 50 sztuk z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Wykonawcy, którzy oferują towar w innych opakowaniach niż podane w formularzu cenowym powinni przeliczyć ilość 
towaru w opakowaniu według wielkości opakowań podanych w formularzu cenowym. 
 
Poz. 49 Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 75 sztuk z przeliczeniem? 
Odpowiedź: 
Wykonawcy, którzy oferują towar w innych opakowaniach niż podane w formularzu cenowym powinni przeliczyć ilość 
towaru w opakowaniu według wielkości opakowań podanych w formularzu cenowym. 
 
Poz. 83 Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 106,5x23? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w formularzu ofertowym. 
 
Poz. 84 Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 50x20 lub 50x25? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 50x20 lub 50x25. 
 
Poz. 85 Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 80x30? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 80x30. 
 
Poz. 99 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki o pojemności 190ml lub 366ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w formularzu ofertowym. 
 
Poz. 100 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki o pojemności 520ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pojemnik na wycinki o pojemności 520ml. 
 
Poz. 101 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki o pojemności 850ml lub 1200ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w formularzu ofertowym. 
 
Poz. 102 Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze o wymiarach 80x220cm, wykonany włókniny, 
niepodfoliowany? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w formularzu ofertowym. 
 
Poz. 103 Czy Zamawiający dopuści poszwę o wymiarach 200x160cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza poszwę o wymiarach 200x160cm. 
 
Poz. 107 Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach: 
– worek samorozprężny jednorazowego użytku 
– wykonany z PCV 
– dla dorosłych 
– pojemność worka 1650 ml 
– rezerwuarem tlenu 2000 ml 
– dren tlenowy o długości 2,1m 
– maska twarzowa w rozm. 5 
– zawór ciśnieniowy 60cmH2O? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza resuscytator o ww. parametrach. 



 
Poz. 108 Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach: 
– worek samorozprężny jednorazowego użytku 
– wykonany z PCV 
– dla dzieci 
– pojemność worka 550 ml 
– rezerwuarem tlenu 1600 ml 
– dren tlenowy o długości 2,1m 
– maska twarzowa w rozm. 2 
– zawór ciśnieniowy 40cmH2O? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza resuscytator o ww. parametrach. 
 
Poz. 207 Czy Zamawiający dopuści żel do USG przezroczysty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza żel do USG przezroczysty. 
 
Poz. 27-31, 38-47, 49, 57, 73, 75-82 109-117, 150-152, 154, 156-168, 180, 183-184 Czy Zamawiający doprecyzuje, czy 
w ww. pozycjach gdzie opisane są opakowania poszczególnych wyrobów, wymaga wyceny za opakowanie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie. 
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